
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 

08 липня 2022 року № 1359-VIII «Про створення фонду захисних споруд 

цивільного захисту на території Арцизької міської територіальної 

громади»  
 

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком створення, утримання фонду захисних 

споруд цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138, враховуючи 

внесені зміни рішенням Арцизької міської ради від 16 червня 2023 року 

№1776-VIII, з метою впорядкування фонду захисних споруд цивільного 

захисту, які можуть бути використані населенням Арцизької міської 

територіальної громади для укриття під час надзвичайних ситуацій, воєнних 

дій чи терористичних актів, Арцизька міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради 

від 08 липня 2022 року № 1359-VIII «Про створення фонду захисних споруд 

цивільного захисту на території Арцизької міської територіальної громади», 

а саме: 

1.1. викласти додаток 2   «Фонд захисних споруд цивільного захисту 

відділу освіти, молоді та спорту та відділу культури та туризму Арцизької 

міської ради на території Арцизької міської територіальної громади» в новій 

редакції (додається).  

2. Відділу інформаційно-комунікаційних технологій та 

комп'ютерного забезпечення Арцизької міської ради забезпечити надання та 

оприлюднення інформації про оновлений фонд захисних споруд цивільного 

захисту на офіційному сайті Арцизької міської ради.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

16 лютого 2024 року 

№2130-VІІІ          



 

 

 

 


